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Adam, Jan : Universitetet i Trondheim = 12150@ vax.runit.unit.uninett

Adman, Ellie : Universitetet i Tromsg = kjea@hugin.uit.uninett

Afarli, Tor : Universitetet i Trondheim = t_aafarli@avh.unit.uninett

Ahlstrgm, Skjalg : Universitetet i Trondheim = ahlstrom@vax.runit.unit.uninett
Akselsen, Sigmund : Universitetet i Tromsg = dfsa@hugin.uit.uninett

Aksnes, Knut-Haavard : Universitetet i Trondheim = Aksnes@vax.runit.unit.uninett
Albertsen, Ketil : Universitetet i Trondheim = albertsen@vax.runit.unit.uninett
Almaas, Reidar : Universitetet i Trondheim = r_almaas@avh.unit.uninett
Almds, Odd : Universitetet i Tromsg = edboa@hugin.uit.uninett

Alsvik, Bjgrn : Universitetet i Tromsg = edbba@hugin.uit.uninett

Amble, Tore : Universitetet i Trondheim = amble@ vax.runit.unit.uninett
Andenes, Leiv Arild : Universitetet i Trondheim = 1_andenes@avh.unit.uninett
Andre, Gunnar : Universitetet i Trondheim = andre@vax.runit.unit.uninett
Andresen, Eirik A : Universitetet i Trondheim = andresen@vax.runit.unit.uninett
Andresen, Steinar : Universitetet i Trondheim = andresen@vax.elab.unit.uninett
Anshus, Otto J : Universitetet i Tromsg = dfoa@hugin.uit.uninett

Antonsen, Magnar : Universitetet i Tromsg = dfma@hugin.uit.uninett
Armstrong, Richard : Universitetet i Tromsg = fyra@hugin.uit.uninett

Arntzen, Oddvar : Universitetet i Trondheim = arntzen@vax.runit.unit.uninett
Arntzen, Oddvar : Universitetet i Trondheim = arntzen@vax.runit.unit.uninett
Austvik, Lars E : Universitetet i Trondheim = 1104 1@ vax.runit.unit.uninett
Avh, Postmaster : Universitetet i Trondheim = postmaster@avh.unit.uninett
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Baardsgaard, Anders : Universitetet i Trondheim = baardsgaard@vax.runit.unit.uninett
Backer, Harald : Universitetet i Trondheim = harald@regtek.unit.uninett

Bakka, Egil : Universitetet i Trondheim = e_bakka@avh.unit.uninett

Bakka, Terje : Universitetet i Oslo = x_bakka_t@use.uio.uninett

Bakke, Oeyvind : Universitetet i Trondheim = o_bakke@avh.unit.uninett
Bakkland, Jan Otto : Universitetet i Trondheim = 11826@vax.runit.unit.uninett
Bech, Claus : Universitetet i Trondheim = ¢_bech@avh.unit.uninett

Bechmann, Trond : Universitetet i Trondheim = bechmann@vax.elab.unit.uninett
Berg, Finn : Universitetet i Tromsg = ubfb@hugin.uit.uninett

Berge, Ole Petter : Universitetet i Oslo = m_berge_op@use.uio.uninett

Berger, Asle : Universitetet i Trondheim = 12601@vax.runit.unit.uninett

Berget, Knut : Universitetet i Trondheim = berget@vax.runit.unit.uninett

Bergh, Roger : Universitetet i Trondheim = R_BERGH@ vax.runit.unit.uninett
Bjerve, Steinar : Universitetet i Oslo = m_bjerve_s@use.uio.uninett

Bjgrn4, Kirsten : Universitetet i Tromsg = forutkb@hugin.uit.uninett

Blombhoff, Rune : Universitetet i Oslo = 1_blomhoff_r@use.uio.uninett

Boland, @ystein : Universitetet i Tromsg = kjob@hugin. uit.uninett

Borge, Knut : Universitetet i Oslo = x_borge_k@use.uio.uninett

Borseth, Harald : Universitetet i Trondheim = Borseth@ vax.runit.unit.uninett
Botnevik, Harald : Universitetet i Trondheim = botnevik@vax.runit.unit.uninett
Braatane, Dag Henrik : Universitetet i Trondheim = dhb26860@runix.runit.unit.uninett
Braathen, Arne : Universitetet i Trondheim = braathen@vax.runit.unit.uninett
Braek, Rolv : Universitetet i Trondheim = brack@vax.elab.unit.uninett

Bredesen, Asbjgrn : Universitetet i Trondheim = bredesen@vax.runit.unit.uninett
Brilling, Andreas : Universitetet i Trondheim = Brilling@vax.runit.unit.uninett
Brochmann, Knut : Universitetet i Oslo = x_brochmann@use.uio.uninett
Brusdal, Olav : Universitetet i Trondheim = obb10944@runix.runit.unit.uninett
Brustad, Asle : Universitetet i Trondheim = brustad@ vax.runit.unit.uninett
Bruvoll, Terje : Universitetet i Trondheim = bruvoll@vax.runit.unit.uninett
Brygfjeld, Svein Arne : Universitetet i Tromsg = edbsab@hugin.uit.uninett



Britane, Dag Henrik : Universitetet i Trondheim = 26860@ vax.runit.unit.uninett
Bugge, Eigil : Universitetet i Oslo = x_bugge_e@use.uio.uninett

Buran, Torleiv : Universitetet i Oslo = m_buran_t@use.uio.uninett

Buvang, Oeivind : Universitetet i Tromsg = forutbu@hugin.uit.uninett

Bysting, Rolf H : Universitetet i Trondheim = bysting@vax.runit.unit.uninett
Bgrsting, Trond : Universitetet i Trondheim = borsting@vax.runit.unit.uninett
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Carlsson, Mats : Universitetet i Oslo = m_carlsson_m@use.uio.uninett

Christensen, Anders : Universitetet i Trondheim = christensen@vax.runit.unit.uninett
Christian, : Universitetet i Trondheim = 13793@vax.runit.unit.uninett
Christoffersen, Birger : Universitetet i Trondheim = birger@vax.runit.unit.uninett
Comr_11, : Universitetet i Tromsg = comr_11@hugin.uit.uninett

Conradi, Reidar : Universitetet i Trondheim = conradi@vax.runit.unit.uninett
Cramer, Wolfgang : Universitetet i Trondheim = w_cramer@avh.unit.uninett
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Dahl, Erlend : Universitetet i Trondheim = erlend_dahl@vax.runit.unit.uninett
Dahl, Inge : Universitetet i Trondheim = inge_dahl@vax.runit.unit.uninett

Dahl, Svein G : Universitetet i Tromsg = imbsd@hugin.uit.uninett

Dahl, Thomas : Universitetet i Trondheim = dahl@vax.runit.unit.uninett
Dahl-Stamnes, Jgrn Yngve : Universitetet i Trondheim = dahls@vax.elab.unit.uninett
Dahlen, Eskil : Universitetet i Trondheim = 26859@vax.runit.unit.uninett
Dalseng, John : Universitetet i Tromsg = dfjd@hugin.uit.uninett

Danielsen, Helge : Universitetet i Trondheim = cam@vax.elab.unit.uninett
Danielson, Brent : Universitetet i Oslo = m_stenseth_n@use.uio.uninett
Didriksen, Tor : Universitetet i Trondheim = didriksen@vax.runit.unit.uninett
Dispen, Arve : Universitetet i Trondheim = dispen@vax.runit.unit.uninett
Dvergsdal, Henrik : Universitetet i Trondheim = dvergsdal@vax.runit.unit.uninett
Dgssland, Kristen : Universitetet i Oslo = x_dossland@use.uio.uninett
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Eanwork, Elab : Universitetet i Trondheim = eanwork@vax.elab.unit.uninett
Edland, Ole-Henrik : Universitetet i Trondheim = 27405@vax.runit.unit.uninett
Egeland, Thore : Universitetet i Oslo = m_egeland_t@use.uio.uninett

Eggestad, Karl Henrik : Universitetet i Trondheim = eggestad@vax.runit.unit.unin ett
Eidem, Kjell : Universitetet i Trondheim = eidem@regtek.unit.uninett

Eidem, Modulf : Universitetet i Trondheim = m-eidem@ vax.runit.unit.uninett
Eidnes, Hévard : Universitetet i Trondheim = H_Eidnes@vax.runit.unit.uninett
Eikrem, Harald : Universitetet i Trondheim = harald@runix.runit.unit.uninett
Ekeberg, Dag : Universitetet i Oslo = m_ekeberg_d@use.uio.uninett

Ellevset, Anne Lise : Universitetet i Trondheim = ellevset@vax.runit.unit.uninett
Emstad, Peder J : Universitetet i Trondheim = emstad@vax.elab.unit.uninett
Engdal, Alf : Universitetet i Trondheim = engdal@vax.runit.unit.uninett

Engeland, Jarle : Universitetet i Trondheim = 26162@vax.runit.unit.uninett
Engh-Halstvedt, Kjersti : Universitetet i Trondheim = kjersti@vax.runit.unit.uninett
Enstad, Per Arne : Universitetet i Trondheim = enstad@vax.runit.unit.uninett
Erikstad, Marianne : Universitetet i Tromsg = rhdme@hugin.uit.uninett

Erlien, Esten : Universitetet i Trondheim = erlien@vax.runit.unit.uninett

Ernstsen, Arild : Universitetet i Tromsg = ibgae@hugin.uit.uninett
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Faegri, Knut : Universitetet i Oslo = m_faegri_k@use.uio.uninett
Fagertun, Fredrik : Universitetet i Tromsg = rhdff@hugin.uit.uninett
Fallmyr, Terje : Universitetet i Tromsg = dftf@hugin.uit.uninett
Fearnley, Tom : Universitetet i Oslo = m_fearnley_t@use.uio.uninett
Feder, Jens : Universitetet i Oslo = m_feder_j@use.uio.uninett

Feng, Boning : Universitetet i Trondheim = feng@vax.elab.unit.uninett
Feroe, John : Universitetet i Oslo = m_feroe_j@use.uio.uninett

Finstad, Karen : Universitetet i Trondheim = 13796@ vax.runit.unit.uninett
Fiva, Toril : Universitetet i Tromsg = isltf@hugin.uit.uninett

Flood, Even : Universitetet i Trondheim = flood@vax.runit.unit.uninett
Flaegstad, Frode : Universitetet i Tromsg = frode-flaecgstad@es.uit.uninett
Forum, Pc : Universitetet i Trondheim = pc@vax.runit.unit.uninett

G

Gaure, Simen : Universitetet i Oslo = x_gaure_s@use.uio.uninett

Gifstad, Bjgm Olav : Universitetet i Trondheim = gifstad@vax.runit.unit.uninett
Gjedde-Dahl, Tobias : Universitetet i Tromsg = ikmtgd@hugin.uit.uninett
Gjelsvik, Anders : Universitetet i Trondheim = gjelsvik@vax.runit.unit.uninett
Gjessing, Stein : Universitetet i Oslo = m_gjessing_s@use.uio.uninett

Gjgen, Tor : Universitetet i Tromsg = imbtg@hugin.uit.uninett

Godtliebsen, Fred : Universitetet i Trondheim = godtliebsen@vax.runit.unit.uninett
Goeldner, Ernst-H : Universitetet i Trondheim = goeldner@vax.elab.unit.uninett
Golden, Anne : Universitetet i Oslo = h_golden_a@use.uio.uninett

Gorman, Joe : Universitetet i Trondheim = gorman@ vax.runit.unit.uninett
Gramstad, Thomas : Universitetet i Oslo = d_gramstad_t@use.uio.uninett
Granhaug, Magnar : Universitetet i Trondheim = granhaug@ vax.runit.unit.uninett
Gray, John : Universitetet i Oslo = m_gray_j@use.uio.uninett

Green, Geir : Universitetet i Trondheim = green@vax.runit.unit.uninett

Grgnbech, Jan : Universitetet i Trondheim = groenbech@vax.runit.unit.uninett
Grgnsberg, Jan : Universitetet i Trondheim = gronsberg@ vax.runit.unit.uninett
Gulliksen, Elin : Universitetet i Tromsg = ubeg@hugin.uit.uninett

Gulliksen, Ove : Universitetet i Trondheim = ove_gulliksen@vax.runit.unit.uninett
Gundersen, Paul : Universitetet i Trondheim = pmg@runix.runit.unit.uninett
Gytri, Anders : Universitetet i Trondheim = gytri@vax.runit.unit.uninett
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Hagebg, Einar : Universitetet i Oslo = m_hageboe_e@use.uio.uninett

Hagemann, Axel : Universitetet i Trondheim = 13123@ vax.runit.unit.uninett

Hagen, Kolbjorn : Universitetet i Trondheim = k_hagen@avh.unit.uninett

Hagestad, Gunhild : Universitetet i Oslo = s_hagestad_g@use.uio.uninett

Hall, Chris : Universitetet i Tromsg = fych@hugin.uit.uninett

Hall, Christian : Universitetet i Oslo = 1_hall_chr@use.uio.uninett

Halle, Rolf P : Universitetet i Trondheim = rh26844@runix.runit.unit.uninett

Halle, Rolf Petter : Universitetet i Trondheim = rolf _halle@vax.runit.unit.uninett
Hallgren, Torbjgrn : Universitetet i Trondheim = hallgren@vax.runit.unit.uninett
Hallset, Jan Olav : Universitetet i Trondheim = joh@regtek.unit.uninett
Hallsteinsen, Svein O : Universitetet i Trondheim = hallsteinsen@vax.runit.unit.uninett
Halvorsen, Halvard : Universitetet i Trondheim = halvard@vax.runit.unit.uninett
Hamnes, Hilde : Universitetet i Tromsg = dfhh@hugin.uit.uninett

Hanche-Olsen, Harald : Universitetet i Trondheim = hanche@runix.runit.unit.uninett
Hansen, Alf : Universitetet i Trondheim = alf-hansen@ vax.runit.unit.uninett



Hansen, Are : Universitetet i Oslo = x_hansen_a@use.uio.uninett

Hansen, Emst : Universitetet i Trondheim = hansen@vax.runit.unit.uninett
Hansen, Idar : Universitetet i Trondheim = i-hansen@ vax.runit.unit.uninett
Hansen, Lars Kr : Universitetet i Tromsg = KILKH@HUGIN.UIT.uninett
Hansen, Lars Kristian : Universitetet i Tromsg = kjlkh@hugin.uit.uninett
Hansen, Tor Helge : Universitetet i Trondheim = th_hansen@ vax.runit.unit.uninett
Hanssen, Eilif : Universitetet i Trondheim = e_hanssen@vax.runit.unit.uninett
Hanssen, Harald : Universitetet i Trondheim = 25775@vax.runit.unit.uninett
Hansteen, Viggo : Universitetet i Oslo = x_kurs_10@use.uio.uninett

Hartvigsen, Gunnar : Universitetet i Tromsg = dfguh@hugin.uit.uninett
Hartviksen, Gjermund : Universitetet i Tromsg = dfgjh@hugin.uit.uninett
Hasnes, Geir : Universitetet i Trondheim = hasnes@vax.elab.unit.uninett

Haug, Finn-Mogens : Universitetet i Oslo = x_haug_fm@use.uio.uninett

Haug, Steinar : Universitetet i Trondheim = haug@vax.runit.unit.uninett
Hauggdegérd, Torleif : Universitetet i Trondheim = 12405@ vax.runit.unit.uninett
Haveraaen, Magne : Universitetet i Trondheim = haveraaen@vax.runit.unit.uninett
Heensdsen, Ola : Universitetet i Trondheim = heensaasen@vax.runit.unit.uninett
Heggebo, Torstein : Universitetet i Trondheim = heggebo@vax.runit.unit.uninett
Hegna, Knut : Universitetet i Oslo = u_hegna_k@use.uio.uninett

Heimdal, Sverre Inge : Universitetet i Trondheim = heimdal@vax.runit.unit.uninett
Hellan, Lars : Universitetet i Trondheim = I_hellan@avh.unit.uninett

Helskog, Knut : Universitetet i Tromsg = imvkh@hugin.uit.uninett

Helvik, Bjarne E : Universitetet i Trondheim = helvik@vax.elab.unit.uninett
Herberg, John : Universitetet i Trondheim = herberg@vax.runit.unit.uninett
Hergum, Ragnar : Universitetet i Trondheim = hergum@vax.elab.unit.uninett
Hetland, Jens : Universitetet i Trondheim = hetland@vax.elab.unit.uninett
Hinrichs, Claas : Universitetet i Trondheim = 13735@vax.runit.unit.uninett
Hinrichsen, Einar : Universitetet i Oslo = m_hinrichsen@use.uio.uninett

Hoel, Thomas : Universitetet i Tromsg = rhdedb@ hugin.uit.uninett

Hoff, Paal : Universitetet i Oslo = m_hoff_p@use.uio.uninett

Holager, : Universitetet i Trondheim = holager@vax.elab.unit.uninett

Holager, Per : Universitetet i Trondheim = holager@vax.elab.unit.uninett
Holden, Helge : Universitetet i Trondheim = holden@vax.runit.unit.uninett
Holen, Endre : Universitetet i Trondheim = e_holen@vax.runit.unit.uninett
Holje, Ove Magnar : Universitetet i Trondheim = holje@vax.runit.unit.uninett
Holm, Knut Ragnar : Universitetet i Trondheim = holm@vax.runit.unit.uninett
Holm, Per : Universitetet i Oslo = m_holm_p@use.uio.uninett

Holme, Arvid : Universitetet i Trondheim = a_holme@avh.unit.uninett

Holst, Bernt : Universitetet i Trondheim = holst@vax.runit.unit.uninett

Holtet, Terje : Universitetet i Tromsg = rhdteh@hugin.uit.uninett

Hordvik, Asbjorn : Universitetet i Tromsg = kjah@hugin.uit.uninett

Houbak, Nils : Universitetet i Trondheim = houbak@vax.runit.unit.uninett
Hovig, Ingvil : Universitetet i Oslo = x_hovig_i@use.uio.uninett

Husby, Even : Universitetet i Trondheim = e_husby@avh.unit.uninett

Husby, Jan : Universitetet i Oslo = x_husby_j@use.uio.uninett

Husby, Karsten : Universitetet i Trondheim = husby@vax.elab.unit.uninett
Hustvedt, Bo-Egil : Universitetet i Oslo = 1_hustvedt_b@use.uio.uninett
Hvasshovd, Svein : Universitetet i Trondheim = sophus@vax.runit.unit.uninett
Héker, Anders : Universitetet i Trondheim = haaker@vax.runit.unit.uninett
Havie, Tor : Universitetet i Trondheim = t_haavie@vax.runit.unit.uninett
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Ingebrigtsen, Karl-Ivar : Universitetet i Tromsg = edbki@hugin.uit.uninett
Isaksen, Ivar : Universitetet i Oslo = m_isaksen_i@use.uio.uninett
Iversen, Asle : Universitetet i Trondheim = sdf@vax.runit.unit.uninett
Iversen, Hans Martin : Universitetet i Tromsg = imvhi@hugin.uit.uninett
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Jacobsen, Bjarne : Universitetet i Tromsg = ismbj@hugin.uit.uninett

Jacobsen, Kjell Arne : Universitetet i Trondheim = kaj@runix.runit.unit.uninett
Jahnsen, Tore : Universitetet i Oslo = 1_jahnsen_t@use.uio.uninett

Jahnsen, Torleiv : Universitetet i Oslo = z_jahnsen_t@use.uio.uninett

Jahren, Bjorn : Universitetet i Oslo = m_jahren_b@use.uio.uninett

Jakobsen, Baard Henry Moum : Universitetet i Oslo = x_jakobsen_b@use.uio.uninett
Jdtalman, : Universitetet i Oslo = m_talman_j@use.uio.uninett

Jensen, Aage : Universitetet i Tromsg = isvaaj@hugin.uit.uninett

Jensen, Ken-Arne : Universitetet i Tromsg = edbkaj@hugin.uit.uninett

Jensen, Siri : Universitetet i Oslo = x_jensen_s@use.uio.uninett

Johannessen, Oddmund : Universitetet i Trondheim = johannessen@ vax.runit.unit.uninett
Johannessen, Torill : Universitetet i Tromsg = ubtj@hugin.uit.uninett

Johansen, Dag : Universitetet i Tromsg = dfdj@hugin.uit.uninett

Johansen, Magne : Universitetet i Tromsg = ftfimj@hugin.uit.uninett

Johansen, Skule : Universitetet i Trondheim = s_johansen@avh.unit.uninett
Johansen, Tommy : Universitetet i Tromsg = operator@hugin.uit.uninett

Johansson, Stig : Universitetet i Oslo = h_johansson@use.uio.uninett

Johnsen, Bernt Marius : Universitetet i Trondheim = johnsen@vax.runit.unit.uninett
Johnsen, Lars : Universitetet i Trondheim = 1_johnsen@avh.unit.uninett

Johnsen, Ola Marius : Universitetet i Tromsg = edbomj@hugin.uit.uninett
Jonsvold, Per Ketil : Universitetet i Trondheim = per_sys@avh.unit.uninett

Josang, Audun : Universitetet i Trondheim = audun@vax.elab.unit.uninett
Juul-Wedde, Kari : Universitetet i Trondheim = Juul-Wedde@vax.runit.unit.uninett
J_wibe, : Universitetet i Trondheim = J_Wibe@vax.runit.unit.uninett
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Kahler, Bo : Universitetet i Trondheim = kahler@vax.runit.unit.uninett

Kalle : Universitetet i Trondheim = eggestad@vax.runit.unit.uninett

Kampenhoey, : Universitetet i Trondheim = dcfl@vax.elab.unit.uninett

Karlsson, Even Andre : Universitetet i Trondheim = Karlsson@vax.runit.unit.uninett
Karlsson, Even-Andre : Universitetet i Trondheim = 13988@vax.runit.unit.uninett
Karterud, Lisbeth : Universitetet i Trondheim = 1_karterud@vax.runit.unit.uninett
Kasper, Roland : Universitetet i Trondheim = kasper@vax.runit.unit.uninett

Kildal, Per-Simon : Universitetet i Trondheim = kildal@vax.elab.unit.uninett

Kjolaas, Kjell Ove : Universitetet i Trondheim = kjolaas@vax.elab.unit.uninett
Kjplaas, Kjell Ove : Universitetet i Trondheim = mac@vax.elab.unit.uninett
Knapskog, Svein Johan : Universitetet i Trondheim = knapskog@vax.elab.unit.uninett
Kofoed, Jan Erik : Universitetet i Trondheim = kofoed@vax.runit.unit.uninett
Kongshaug, Petter : Universitetet i Trondheim = kongshaug@vax.runit.unit.uninett
Kossach, Charles A : Universitetet i Trondheim = kossach@vax.runit.unit.uninett
Krattebol, Tor : Universitetet i Trondheim = krattebol@vax.runit.unit.uninett
Krattebgl, Tor : Universitetet i Trondheim = krattebol@vax.runit.unit.uninett
Kristensen, Ole-Hjalmar : Universitetet i Trondheim = kristensen@vax.runit.unit.uninett
Kristiansen, Bengt R : Universitetet i Trondheim = kristiansen@vax.runit.unit.uninett
Kristiansen, Lars : Universitetet i Oslo = z_kristianse@use.uio.uninett

Kristiansen, Svein : Universitetet i Trondheim = kristiansen@vax.runit.unit.uninett
Krohn, Conrad : Universitetet i Trondheim = krohn@vax.runit.unit.uninett

Krohn, R : Universitetet i Oslo = m_krohn_rh@use.uio.uninett

Kruke, Torgeir : Universitetet i Trondheim = kruke@odin.re.nta.uninett

Kvarme, Bjart : Universitetet i Oslo = x_kvarme_b@use.uio.uninett

Kvernelv, Hivard : Universitetet i Trondheim = kvernelv@vax.runit.unit.uninett
Kvitsand, Randi Lund : Universitetet i Trondheim = randi-kvitsand@vax.runit.unit .uninett
Kvitsand, Steinar : Universitetet i Trondheim = kvitsand@ vax.runit.unit.uninett



Kvittem, Olav : Universitetet i Trondheim = kvittem@vax.runit.un_it.un_inett
Kvarng, Anne : Universitetet i Trondheim = kverno@ vax.runit.unit.uninett
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Lambin, Xavier : Universitetet i Oslo = m_lambin_x@use.uio.uninett

Lamvik, Aud : Universitetet i Trondheim = a-lamvik@vax.runit.unit.uninett
Landstad, Magnus : Universitetet i Trondheim = m_landstad@avh.unit.uninett
Langmo, Arne : Universitetet i Trondheim = langmo@ vax.runit.unit.uninett
Langseth, Kjell-Roald : Universitetet i Tromsg = dfkrl@hugin.uit.uninett
Larsen, Bjgmn : Universitetet i Oslo = x_larsen_b@use.uio.uninett

Larsen, Eva : Universitetet i Tromsg = dfel@hugin.uit.uninett

Larsen, Helge O : Universitetet i Tromsg = isvhol@ hugin.uit.uninett

Larsen, Rolf Leon : Universitetet i Tromsg = kjrl@hugin.uit.uninett

Larsen, Tore : Universitetet i Tromsg = dftl@hugin.uit.uninett

Larssen, Rolf Toralv : Universitetet i Tromsg = edbrl@hugin.uit.uninett
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